
ZARZĄDZENIE NR OG/275/2014
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 27 stycznia 2014 r.

w sprawie zwrotu środka trwałego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zobowiązuję się dyrektora Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej do zwrotu autobusu JELCZ typ 
LO90M ze stanu Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej, na stan Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

2.  Zwrot majątku, o którym mowa w ust. 1, nastąpi protokołem przekazania środka trwałego - PT.

§ 2. Czynności związane ze zwrotem i przejęciem majątku, o którym mowa w § 1, należy wykonać w terminie 
do dnia 28.01.2014 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół w Dębnicy Kaszubskiej i Skarbnikowi 
Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: D9EF9407-0AD0-4459-95B0-D919C4C7AC6B. Podpisany Strona 1




